

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/fba-smoothie-250ml-ananas-acerola-p-235.html>

FBA Smoothie 250ml - Ananas & Acerola

Cena	2.45 Euro
Dostępność	Chwilowo brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	FB-50-2229
Kod EAN	5903018051086
Producent	HPBA Group
Best before end	25/03/2025
Spozyc do konca	25/03/2025

Opis produktu

Ananas & Acerola, Smoothies Foods by Ann w szklanej butelce - opis produktu

Pyszna, naturalna przekąska wieloowocowa do picia składająca się z soków i przecierów, bez cukru i sztucznych dodatków. Gwarantuje dobry smak i bogactwo wartości odżywczych: witamin i minerałów, doskonale wpływając na funkcjonowanie całego organizmu.

Ananas & Acerola - moc!

To połączenie bogate w witaminę C, zapewni Ci siłę i doda mocy! Do tej wersji smakowej dodałam również kurkumę. Ta wyjątkowa mieszanka skutecznie wzmocni odporność Twojego organizmu. Infekcje precz!

Smoothie to idealna wieloowocowa przekąska pełna składników odżywczych, witamin oraz minerałów. Smoothie ananas & acerola zostało skomponowane specjalnie, aby wspomóc odporność Twojego organizmu. Owoce ananasa, aceroli oraz ekstrakt z kurkumy to bogactwo antyoksydantów oraz witamin, które wesprą Twój układ odpornościowy i ułatwią obronę Cię przed infekcją!

Dlaczego warto sięgnąć po smoothie?

Smoothie ma dużą przewagę nad sokami, ponieważ zawiera wszystkie części rośliny, w tym błonnik. Błonnik owocowy jest naturalnym źródłem włókna roślinnego, który pomaga utrzymać prawidłową pracę Twojego przewodu pokarmowego. Wiele badań wskazuje również, że codzienne dostarczanie odpowiedniej ilości błonnika pomaga utrzymać prawidłową masę ciała, zmniejszyć ryzyko wystąpienia chorób dietozależnych oraz regulować trawienie. Błonnik wspiera również prawidłową pracę mikrobiomu jelitowego, który ma ogromny wpływ na odporność naszego organizmu.

Ananas

Ananas to doskonałe źródło antyoksydantów. Znajdziemy w nim wiele różnych grup przeciwutleniaczy, do których należą: witaminy, polifenole oraz minerały niezbędne do prawidłowego działania enzymów antyoksydacyjnych. Ananas charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy C, β -karotenu oraz wielu innych substancji o korzystnym działaniu. Jedną z nich jest bromelaina. Wspomaga ona procesy regeneracyjne, przeciwzapalne, ułatwia trawienie, zmniejszenie bólu, regulację układu odpornościowego oraz przyspieszenie gojenia się ran.

Acerola

Acerola jest odmianą wiśni o wyjątkowo silnych właściwościach wspierających procesy przeciwutleniające. Uważana jest za jedno z najlepszych i najbogatszych źródeł naturalnej witaminy C. Należy również pamiętać, że acerola jest bogata w inne grupy antyoksydantów, np. w polifenole. Tak duża zawartość przeciwutleniaczy sprawia, że acerola pomaga walczyć z infekcją na wiele różnych sposobów, wspiera nasz układ odpornościowy, pomaga zmniejszyć stan zapalny oraz ułatwia działania przeciwdrobnoustrojowe.

Kurkuma

Korzystne właściwości kurkumy opierają się głównie na wysokiej zawartości substancji wspierających procesy antyoksydacyjne. Ekstrakty tej przyprawy pomagają wyciszać stan zapalny, zmniejszać stres oksydacyjny, wspierają układ odpornościowy oraz ułatwiają procesy antybakteryjne. Kurkuma od wielu stuleci jest stosowana w medycynie wschodniej do wspomaganie obniżania ryzyka otyłości oraz problemów z utrzymaniem prawidłowego poziomu cukru i ciśnienia we krwi. Kurkuma pomaga poprawić profil lipidowy krwi i wyrównywać poziom cholesterolu.

SKŁADNIKI

Sok ananasowy (50,0%), przecier bananowy (25,0%), przecier jabłkowy (24,6%), liofilizowane owoce aceroli (0,27%), ekstrakt kurkumy (0,13%).

Produkt może zawierać: gluten, jaja, mleko, soję, sezam, orzeszki ziemne i inne orzechy oraz kawałki pestek i łupin.

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Sposób przechowywania: przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu w temperaturze od +2°C do +20°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 12 godzin.

Produkt naturalnie mętny. Przed spożyciem wstrząsnąć.

Przybliżone wartości odżywcze w 100 g produktu

Wartość energetyczna: 260 kJ / 62 kcal
Tłuszcz: <0,5 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: <0,1 g
Węglowodany: 14 g
w tym cukry: 13 g
Białko: <0,5 g
Sól: 0 g
Objętość netto: 250 ml

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Przeznaczony dla osób powyżej 3 roku życia w zależności od stosowanej diety.

PRODUCENT

HPBA Group sp. z o.o. sp.k., ul. Zaciszańska 9, 03-284 Warszawa

DYSTRYBUTOR W IRLANDII

Cavera, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie